
 

 

UCHWAŁA NR XVII/79/2025 

RADY GMINY KĘTRZYN 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/176/2013 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18 września 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kętrzyn oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 ze zm.) -Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXV/176/2013 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18 września 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kętrzyn oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionym uchwałami Rady Gminy Kętrzyn  

Nr LIII/316/2018 z dnia 19.09.2018 r., Nr XII/75/2019 z dnia 14.08.2019 r. i XLIX/252/2022 z dnia 29.06.2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany : dodaje się pozycję 12. w brzmieniu: 

„12. Miejscowość Karolewo- pętla autobusowa”.. 

§ 2. Treść załącznika do uchwały Nr XXXV/176/2013 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 18 września 2013 r., 

uwzględniająca zmiany określone w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Marzena Juchniewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 maja 2025 r.

Poz. 2245



 

Załącznik  

do uchwały Nr XVII/79/2025 

Rady Gminy Kętrzyn 

z dnia 22 maja 2025 r. 

 

Wykaz lokalizacji przystanków komunikacyjnych 

1. Miejscowość Koczarki (obok sklepu). 

2. Miejscowość Langanki (obok skrzyżowania z drogą gminną). 

3. Miejscowość Grabno. 

4. Miejscowość Smokowo. 

5. Miejscowość Jeżewo. 

6. Miejscowość Martiany (obok sklepu). 

7. Miejscowość Kotkowo. 

8. Miejscowość Biedaszki (szkoła). 

9. Miejscowość Biedaszki Małe. 

10. Miejscowość Windykajmy. 

11. Miejscowość Wopławki. 

12. Miejscowość Karolewo- pętla autobusowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2245


		2025-05-29T11:12:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




